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سردار مهدی یار:

ایجاد بستر آزادی ۲۰۰ زندانی جرایم غیر عمد در استان فارس
همزمان با گرامیداشت روز ملی حمایت از خانواده زندانیان «نسیم مهر» از خیرین و نیکوکاران استان فارس که در حمایت از خانواده زندانیان همکاری
داشتند تقدیر به عمل آمد ، سردار جابر مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی نیز در این مراسم از سوی مسؤولان دادگستری استان فارس و دیگر

مسؤولان مورد تحسین و تقدیر قرار گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این برنامه که حجت الاسلام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس و دیگر مراجع
قضایی حضور داشتند، نقش کانون های خدمت رضوی استان فارس در پیگیری آزادی زندانیان جرایم غیر عمد بسیار تأثیر گذار و بی بدیل خوانده و
عنوان شد: دفتر آستان قدس در استان فارس با مدیریت کانون های خدمت رضوی استان نقش به سزایی با وساطت نام امام رضا (ع) و پرچم متبرک

رضوی در کسب رضایت شاکیان و یا تخفیف مبالغ بدهکاری زندانیان، داشته است.

سردار جابر مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس نیز در این مراسم ، فضای معنوی آستان قدس رضوی و تمسک به روح بلند و پرچم
متبرک آن حضرت را زمینه ساز آزادی زندانیان دانست و اظهار داشت: هر جا پرچم سبز رنگ رضوی به اهتزاز در می آید قلب ها به شوق ضامن آهو و
حضرت ثامن الحجج بال و پر می گیرد ، اشک شوق در چشمان افراد می نشیند و زمینه برای بخشیدن و بخشیده شدن فراهم می شود ، آنچه ما در
سالهای مختلف شاهد آن بوده ایم گره گشایی در کار کسانی است که هیچ پناهی جز ذات اقدس الهی نداشته اند و به واسطه روح بلند حضرت امام

رئوف و نفس خیرنیکوکاران، خادمیاران و خیرین، زمینه آزادی آنان فراهم شده است.

مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس در ادامه با بیان اینکه زمینه آزادی ۲۰۰ زندانی بدهکار دیگر در استان فارس فراهم شده است
افزود: این همه از لطف حضرت پروردگار است که رحم و مروت را در دل بندگان می نشاند ، قلب های مؤمنان را بهم نزدیک می کند و با دیدن پرچم
متبرک حضرت ثامن الحجج (ع) اشک ها روان می شود و سختی قلبی ها فرو می ریزد. ما به واسطه ایثارگری شهدا که جان گرانقدر خود را فدای دین و
سرزمین اسلامی کردند آموخته ایم که در این عرصه خستگی نشناسیم و ناامید نباشیم و از هر روزنه ای برای ایجاد گشایش در کار زندانیان جرائم غیر

عمد بهره بگیریم.

سردار مهدی یار با اشاره به آمارهای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد که با مشارکت کانون های خدمت رضوی و ستاد دیه استان انجام شده است افزود:
در مورد آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، از ابتدای طرح پویش نذر امام رضا علیه السلام که از شهریور ۱۴۰۰ شروع شده تاکنون به بالای ۶۱۰ نفر رسیده
است ، و با احتساب افرادی که در نوبت آزادی قرار دارند آمار زندانیان مشمول آزادی که توسط کانون های خدمت رضوی استان فارس آزاد شده و یا از

ورود به زندان آنان جلوگیری شده به بیش از ۸۵۸ نفر در سطح استان خواهد رسید.

وی اضافه کرد این کانون همچنین پیرو ابلاغ بنیاد کرامت رضوی آستان قدس ، موارد آزادی را نیز در استانهای دیگر پیگیری و به انجام می رساند.

مهدی یار در ادامه گفت در این راستا همچنین با پیگیری ها و تمهیدات و عنایت حضرت امام رضا علیه السلام از ورود تعداد ۲۴۸ نفر به زندان پیشگیری
شده است.

مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس با تقدیر از تلاشهای آقای علی رئیسی خادمیار رضوی استان فارس که بصورت فعال پیگیر موضوع آزادی
زندانیان بدهکار در این استان است اضافه کرد: آزادی زنان زندانی را در اولویت گذاشته ایم ، زنان وابستگی های شدید به خانواده و فرزندان دارند و
زندان جای مناسبی برای این بانوان پاکدامن نیست ، ما از هر فرصتی استفاده می کنیم تا هیچ بانویی به واسطه بدهکاری و جرائم غیر عمد در زندان
نباشد ، آزادی هر بانوی زندانی پیک و بشارت خجسته ای برای تداوم بنیان خانواده و بازگشت گرما و آرامش به خانواده است که خادمیاران رضوی با

درک این موضوع دراین عرصه گام نهاده اند.

سردار مهدی یار در پایان از همراهی رئیس کل دادگستری فارس ، مسؤولان اداره کل زندان ها ،ستاد دیه و انجمن حمایت از زندانیان و همه نهادهایی
که برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد آستین همت بالا زده اند تقدیر کرد.


